quesierint. vel si ab unumquemque hominem quis

cout supra in comutacione dederunt. non defensa

verintg tunc componat pars illa qui non conserva

verint y a parte fidem servanti pena nomine rebus

ipsis in dublum. sicut pro tempore melioratis fuerint

aut valuerint sub extimacione in eisdem locisy quia

sic inter eis convenit.

Actum ad suprascripto monasterio

Signum 1- manus suprascriplo Siselberti 1 qui ac

comutacio ut supra fieri rogavi . et ei relecta est.

id Pulcherodus monachus et subdiaconus missus

fui ut supra.p et subscripsi.

i- Aribertus judex extimavi et subscripsi.

Signum 1- sl- manibus Ariverti filius quondam Am

brosii. et johanni filius quondam llominicip isti

habitatoribus loco colonia. qui super ipsis rebus

accesserunt et extimaverunt ut supra.

Signum i 1- 1- manibus Ariberti de loco Lemacio m

filius Srigori de cantoriy et reuperth qui et Amilloa

de loco capiate filius quondam widonh seu Aredei

filius Arnaldi de loco Penegraoa testis.

f Srasebertus notarius et judex sacri palaciiscri

psi. post tradita complevi et dedi.

m Pu seguita ltera pisana ab inconnue-ana e percio questa carta

s delPanno volgare sem Pisani si servivano delltindizione eesarea.

che mutua al si seltembre. e quindi nel novembre correva Pin

ditione L

m Lmadm Pmegraog Lomazzo e Penegro sono nel distretlo di

Appianol capiate in quello di oggionog cantoriy oggi camil

ut

ii iile
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Pgrmutatio bonorum inter johannem archiepisco

pum Placentiae et abbatem .lvonantulaes nec non

et aundefredums qui et Azo diciturj monetarium

ticinensem

canum lsL lfch di Piammza1 m l. pag. asa

lix autagrapho in Arch. canonica Sch cathtdn Plaa

Poiuio

Anno ab incarnatione nomini nostri iesu christi

nongentesimo octuagesimo nono illa tertio die mensis

genuariia indictione secunda. commutatio bone fidei

noscitur esse contractum. ut vicem emptionis obtineat

lirmitatem. eodemque nexu obligant contrahentes Pla

cuit itaque p bona convenit voluntate inter domnus

ioannes archiepiscopus sanctae placentine ecclesie et

abbas monasterii s. Silvestri siti ixionantulep nec non

et cvundefredusa qui et Azo magister monete lib filius

bone memorie Petrip qui professus est ex natione sua

lege vivere langobardorumj ut in llei nomine debeant

darej sicut et a presenti dederunt ac tradiderunt sibi

vicissim unus alteri comutationis nomine. in primis

dedit ipse domnus lommes archiepiscopus et abbas

eidem Sundefredo in causa comutationisj id sunt pe